
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

От м.с&.гяяс №

О внесении изменений в 
распоряжение администрации
Сузунского района от 30.10.2019 №
315

В связи с кадровыми изменениями

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в распоряжение администрации Сузунского района от 

30.10.2019 № 315 «О создании рабочей группы по обследованию земельных 
участков» следующие изменения:

приложение к распоряжению изложить в новой редакции согласно 
приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на 
заместителя главы администрации Сузунского района Пронькина А.В.

Глава Сузунского района JI.B. Некрасова



ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации 

Сузунского района
ОТ

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 

Сузунского района 
от 30.10.2019 № 315

Состав рабочей группы 
по обследованию земельных участков по соблюдению градостроительных

норм на территории Сузунского района

Пронькин А.В. -  заместитель главы администрации Сузунского района,
председатель рабочей группы;

Члены рабочей группы:

Борзенко Е.В. - главный специалист управления архитектуры,
строительства, транспорта и жилищно-коммунального 
хозяйства администрации Сузунского района.;

Гусева Н.С. - специалист первого разряда управления архитектуры,
строительства, транспорта и жилищно-коммунального 
хозяйства администрации Сузунского района;

Сугатов А.И. - ведущий специалист отдела имущества и земельных
отношений администрации Сузунского района.


